
ISTITUTO di FORMAZIONE PROFESSIONALE ALBERGHIERO di ROVERETO 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Sede legale: viale dei Colli, 17 - 38068 Rovereto (TN) - tel. 0464439164 - fax. 0464435851 

C.F. n. 94031080222 – email: segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it- pec: ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it 

 

Rovereto, 2 settembre 2024 

ATTI DEL COLLEGIO DOCENTI a.f. 2024-25 

Delibera n. 2/2024-25 

Oggetto: Regolamento per il funzionamento del Collegio Docenti in modalità telematica 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 

RIUNITO in seduta ordinaria e unitaria il 2 settembre 2024 presso la Sala Depero sita nell’Ala 

Nuova del Plesso dell’Istituto in via dei Colli 17 come da convocazione prot. n. 2834/1.2. 

di data 23.08.2024; 

VISTA la L.P. n. 5/2006 e ss.mm.; 

VISTO in part. l’art. 24 della L.P. n. 5/2006 e ss.mm., in part. il c. 5 ove si stabilisce che il 
Collegio dei Docenti “approva un regolamento che definisce le modalità per il proprio 
funzionamento secondo criteri idonei allo svolgimento dei suoi compiti, nel rispetto dello 
statuto e delle attribuzioni degli altri organi dell'istituzione”; 

 

VISTO  l’art. 25bis della L.P. n.5/2006 e ss.mm. come modificato dalla L.P. 5 agosto 2024 n. 9 art. 
2, che recita: “Le sedute del consiglio dell'istituzione, del collegio docenti e delle sue 
articolazioni, nonché dei consigli di classe, fatte salve le riunioni per le valutazioni 
intermedie, per gli scrutini finali e per i procedimenti disciplinari a carico degli studenti, 
possono essere convocate e svolte in modalità telematica secondo le modalità stabilite 
con regolamenti interni degli organi collegiali, nel rispetto dei principi di trasparenza e 
tracciabilità, identificabilità, di pubblicità e regolare svolgimento delle sedute”; 

 
VISTO l’art. 7 del D. Lgs. 297/1994; 

VISTO il precedente “Regolamento per il funzionamento del Collegio Docenti in modalità 

telematica”  

VISTO INOLTRE il punto n. 4 dell’O.d.G. del Collegio dei Docenti; 

SENTITO il parere espresso dai componenti del Collegio dei Docenti su presentazione della 

Dirigenza; 

DOPO ampia discussione del Collegio; 

 

a maggioranza (49 favorevoli, 1 astenuto)  

D E L I B E R A 

1) di approvare l’Allegato 1 “Regolamento per il funzionamento del Collegio Docenti in modalità telematica “, 
parte integrante e sostanziale della presente delibera. 

mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it


ISTITUTO di FORMAZIONE PROFESSIONALE ALBERGHIERO di ROVERETO 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Sede legale: viale dei Colli, 17 - 38068 Rovereto (TN) - tel. 0464439164 - fax. 0464435851 

C.F. n. 94031080222 – email: segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it- pec: ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it 

 

 

La Segretaria Verbalizzante       Il Dirigente Scolastico 

  prof.ssa Claudia Moratti             prof. Vito Rovigo 
 

Documento firmato in originale 

 

All. 1 – Regolamento per il funzionamento del Collegio Docenti in modalità telematica. 

mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it

